お取引先様 各位

弊社高松営業所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社はお客様への更なるサービス向上を目指し下記に移転することと

なりました。今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和５年８月吉日

アカマツ株式会社

  代表取締役社長 赤 松 正 教

高松営業所所長 芳 竹 祐 作

記

≪新住所≫   〒 ７６１-０３０３

香川県高松市六条町５３５番５

≪新連絡先≫

        電話 （０８７） ８０２ – ７１３７（代表）

        FAX   （０８７） ８０２ – ７１３８

≪営業開始日≫ 令和５年９月１日（金）

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

以上